Sprzedaż licytacyjna nieruchomości obejmuje:
1. działkę nr 565/2 7.650,00 zł
2. budynek mieszkalny 102.246,00 zł
3. ogrodzenie działki 3.664,00 zł

R a z e m :  1 1 3 . 5 6 0 , 0 0  z ł

Składniki wchodzące w skład licytowanej nieruchomości oszacowano w trybie art. 948 kpc 
na łączną kwotę 113.560,00 zł (słownie: sto trzynaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych).

Cena wywoławcza wynosi 3/4 sumy oszacowania, co stanowi kwotę 85.170,00 zł 
(słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy sto siedemdziesiąt złotych).

Rękojmia, jaką winien złożyć licytant wynosi 1/10 części sumy oszacowania. Tak więc 
przystępujący do przetargu obowiązany jest do złożenia rękojmi w wysokości 11.356,00 zł 
(słownie: jedenaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt sześć złotych). Przy czym rękojmia powinna być 
wpłacona na konto komornika w PKO BP S. A. Oddział w Jarocinie nr 10202238-4385-270-1 
najpóźniej w dniu licytacji za okazaniem dowodu potwierdzającego wpłatę lub w książeczce 
oszczędnościowej banków uprawnionych według prawa bankowego zaopatrzonego